
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22  

ИМЕНИ ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА НЕСТЕРОВА П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 
 
01.09.2022  года                                                                                      № 23-ОД-3  

п. Октябрьский  
 

 

Об открытии класса казачьей направленности. 

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 18.07.2016 г. № 4712557/16-11 «О 
совершенствовании работы по обучению и воспитанию на основе 
историко-культурных традиций кубанского казачества», письма управления 
образования МО Ейский район № 25-01-33006/16-11 от 26.07.2016, на основании 
заявлений родителей года п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть класс казачьей направленности в 2022-2023 учебном году в 5 «Б» 
классе (Приложение №1) 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
                     Директор                                               Т.В. Салова 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Кузнецова Е.Н., заместитель директора по ВР ___________ 
Ярославцева О.В., классный руководитель 5 «Б» класса __________    
  



Приложение к приказу № 23-ОД-3   от 01.09.22г.    
 

Список учащихся 5 «Б» класса казачьей направленности 
 

№  Ф.И.О.  учащегося Дата 
рождения 

1 Виноградов Тимофей  Сергеевич 12.05.2011 
2 Гусейнова  Сафия Захимовна 21.09.2011 
3 Дамрин Артем Евгеньевич 06.07.2011 
4 Кошкин Егор Александрович 26.02.2011 
5 Новохатский Никита Романович 10.10.2011 
6 Пимонов Александр Александрович 06.02.2011 
7 Полушкина Ева Дмитриевна 08.12.2011 
8 Славный Артем Владимирович 11.06.2011 
9 Хильчевская Елизавета Яковлевна 16.07.2011 
10 Черепанова  Виолетта Евгеньевна 26.06.2011 
11 Чесалин Иван Евгеньевич 24.08.2011 
12 Шепель Никита Александрович 31.05.2011 
13 Широков Александр Вячеславович 26.04.2011 
14 Щербаков Андрей Александрович 17.02.2011 

 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ
	01.09.2022  года                                                                                      № 23-ОД-3

	Об открытии класса казачьей направленности.

		2023-02-17T11:38:05+0300
	Салова Татьяна Викторовна




